
令和 6年 6月吉日 

 

 各 位  

京都レディースソフトテニス連盟 

会  長  亀井 加奈子 

第 42回イカリソース杯争奪京都レディースソフトテニス大会 

ドロー打合わせ会議のご案内 

  深緑の候 皆様におかれましてはご健勝でお過ごしの事とお慶び申し上げます。 

平素は当連盟にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

    さて、標記大会のドロー打合せ会議を下記の要領にて開催いたします。お忙しい 

事とは存じますが、ご出席下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

日  時     令和 6 年 7月 31日（水） 午前 9時 30分～午後 3時 

 

場  所     亀岡運動公園体育館 ２階 相談室  

京都府亀岡市曽我部町穴太土渕 33-1 

TEL/ 0771-25-0372 

 

＊ 年間予定より日程・会場を変更しております、ご注意下さい 

＊ 昼食を用意いたしますので、欠席の場合は上埜までご連絡下さい 

（ 携帯 ０８０－３１３８－８１４２ ） 


